
Eil. 
Nr.

Eil. 
Nr.

Paraiškos Nr. 
Sporto projekto 

sritis
Sporto projekto pavadinimas

Sporto projekto 
įgyvendinimo laikotarpis

Ar sporto 
projektas skatina 
neįgaliųjų sporto 

plėtrą?

Pilnas pareiškėjo pavadinimas 
pagal galiojantį Juridinių asmenų 

registrą

Pareiškėjo kodas 
pagal galiojantį 

Juridinių asmenų 
registrą

Turinio 
vertinimo balas

Sporto projektui 
skiriamos lėšos (Eur)

Pastabos

5 1 SRF-FAV-2020-1-0286
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Aktyvi vasara 2020-06-01 - 2020-08-31 Ne Klubas „Karys“ 304579957 99                        4,402.16 

2 2 SRF-FAV-2020-1-0164
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Aktyvi ir sveika bendruomenė 2020-09-01 - 2021-09-30 Ne
Viešoji įstaiga „AUKSINĖ 

GINSVĖ“
141875622 98                      28,314.00 

1 3 SRF-FAV-2020-1-0125
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sportuok ir tu! 2020-07-01 - 2021-07-01 Ne Asociacija „Laikas sportuoti“ 305216154 97                      16,815.00 

10 4 SRF-SRO-2020-1-0108
Sporto renginių 
organizavimas

Ir maži, ir dideli - judinkim sąnarius 2020-05-01 - 2023-09-30 Ne
Jokūbavo kaimo bendruomenės 

centras
161739551 97                      27,325.80 

7 5 SRF-FAV-2020-1-0088
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Renkuosi futbolą: mergaičių ir 
jaunų merginų fizinio aktyvumo 
skatinimo programa

2020-08-03 - 2021-08-02 Ne
ASOCIACIJA VILNIAUS 

MIESTO MOTERŲ FUTBOLO 
AKADEMIJA „ŽALGIRIS“

303036104 96                      51,976.00 

4 6 SRF-FAV-2020-1-0248
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

One Team 2020-08-01 - 2021-05-31 Ne VšĮ „Žalgirio krepšinio centras“ 302811111 96                      16,987.52 

3 7 SRF-FAV-2020-1-0348
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Regbio vasaros stovykla 2020-05-04 - 2020-08-31 Ne Regbio klubas „Klaipėdos kovas“ 303031908 96                      20,000.00 

6 8 SRF-FAV-2020-1-0355
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

AERO CAMP 4 YOU 2020-05-01 - 2020-09-01 Ne
VšĮ Šokių ir gimnastikos studija 

„Marina“
304915984 96                      20,373.71 

9 SRF-FAV-2020-1-0030
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Telšių rajono gyventojų fizinio 
aktyvumo skatinimas

2020-05-01 - 2022-05-01 Ne UAB sporto centras „Džiugas“ 304175295 95                      96,723.71 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 95 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 
projektų komisijos nurodytus motyvus, kurie 
nebuvo išsamiai pagrįsti Sporto rėmimo 

10 SRF-FAV-2020-1-0071
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto bendruomenės fizinio 
aktyvumo skatinimas

2020-09-01 - 2021-06-30 Ne
Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas
302536989 95                      26,235.00 

11 SRF-FAV-2020-1-0187
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Lūšiukų vasaros krepšinio stovykla 2020-06-01 - 2021-08-31 Ne VšĮ R. Matučio sporto klubas 304909796 95                    19,202.40   

12 SRF-FAV-2020-1-0103
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Vasaros krepšinio ir plaukimo 
mokymo stovykla

2020-04-01 - 2022-11-01 Ne VšĮ Klaipėdos krepšinio mokykla 302452555 94 58,738.00

13 SRF-FAV-2020-1-0162
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sportuojame kartu 2020-02-03 - 2022-01-31 Ne
Šiaulių r. Aukštelkės mokykla-

daugiafunkcis centras
190059031 94 6,677.00

14 SRF-FAV-2020-1-0300
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sportuok ir būk aktyvus Visagine 2020-07-01 - 2023-09-30 Ne Sporto klubas „Naks“ 300095713 94 90,669.77

15 SRF-FAV-2020-1-0307
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

 Judėsiu - sau padėsiu                         2020-08-01 - 2022-07-01 Ne
Raseinių rajono švietimo pagalbos 

tarnyba
300054296 94 23,308.65

16 SRF-FAV-2020-1-0373
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Dviračių sporto klubo „Minu“ vaikų 
ir jaunimo aktyvumo skatinimo 
programa Kauno apskrityje

2020-05-01 - 2020-12-23 Ne Dviračių sporto klubas „Minu“ 305210710 94 12,690.00

17 SRF-FAV-2020-1-0026
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas Biržų 
rajono seniūnijose

2020-03-02 - 2020-12-31 Ne
Biržų rajono kūno kultūros ir sporto 

centras
304195675 93 5,999.00

18 SRF-FAV-2020-1-0101
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo 
ir socialinio įsitraukimo skatinimas 
mokantis slidinėti

2020-04-02 - 2022-04-01 Ne Klubas „Snow Bees“ 302802856 93 116,541.00

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 93 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

19 SRF-FAV-2020-1-0157
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Mokinių, turinčių elgesio ir emocijų 
sutrikimų, mokėjimo plaukti ir 
socializacijos svarba.

2020-10-01 - 2022-10-01 Ne „Diemedžio“ ugdymo centras 190980473 93 6,071.26

20 SRF-FAV-2020-1-0128
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Mes aktyvūs 2020-08-03 - 2021-07-31 Ne
Klaipėdos Ernesto Galvanausko 

profesinio mokymo centras
140199874 92 24,466.50

21 SRF-FAV-2020-1-0304
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sportas mus vienija 2020-03-02 - 2020-12-15 Ne
Asociacija Žagarių kaimo 

bendruomenė
305196940 92 4,608.00

22 SRF-FAV-2020-1-0058
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Mokomės gyventi sveikai ir 
laimingai

2020-09-01 - 2022-12-31 Ne
Alytaus lopšelis-darželis „Du 

gaideliai“
191054578 91.5 192,584.53

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 91,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

23 SRF-FAV-2020-1-0095
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Aktyvios gyvensenos virusas 
Šiaulių apskrityje: orientavimosi 
sporto populiarinimas ir plėtra

2020-09-01 - 2023-12-31 Ne Orientavimosi sporto klubas „Sakas“ 193247622 91.5 53,040.00

24 SRF-FAV-2020-1-0109
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Dziudo prieš socialinę atskirtį 2020-04-06 - 2022-12-30 Ne Kauno dziudo klubas „Ryto saulė“ 135774063 91.5 58,653.00

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 91,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

25 SRF-FAV-2020-1-0148
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jaunimo iki 29 m. fizinio 
aktyvumo skatinimas Kėdainių ir 
Jonavos r., ugdant teoriškai ir 
praktiškai

2020-04-01 - 2021-10-01 Ne UAB Sąmoningo judesio centras 305365970 91.5 17,205.83

26 SRF-FAV-2020-1-0169
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Laipiojimo sporto šakos žinomumo 
didinimas ir populiarinimas

2020-06-01 - 2021-06-30 Ne UAB „Lipa LT“ 304751887 91 19,497.50

27 SRF-FAV-2020-1-0262
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

,,Sportas – sveikatos ir gyvybės 
šaltinis“

2020-07-01 - 2020-11-01 Ne
Jurbarko rajono kūno kultūros ir 

sporto centras
191821075 91 6,526.09

28 SRF-FAV-2020-1-0079
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sportuok kartu su regbio klubu 
„Vairas“ (Šiaulių m. ir raj. 
gyventojų įtraukimas į veiklas, 
skatinančias fizinį aktyvumą)

2020-09-01 - 2022-12-30 Ne Regbio sporto klubas „Vairas“ 145396480 90.5 136,843.41

29 SRF-FAV-2020-1-0144
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jaunimo buriavimo 
skatinimas regionuose „Keliame 
bures“

2020-03-02 - 2021-10-29 Ne Lietuvos buriuotojų sąjunga 191691646 90.5 75,773.85

Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministro
2020 m. liepos 3 d. įsakymo Nr.  V-1016  
1 priedas 

FINANSUOJAMI 2020–2023 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



30 SRF-FAV-2020-1-0160
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Švenčionių rajono gyventojų 
bendruomenės fizinio aktyvumo 
skatinimas.

2020-09-14 - 2020-12-13 Ne
Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija
188766722 90 20,824.38

31 SRF-FAV-2020-1-0197
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Nemokamos sveikatingumo 
treniruotės Prienų rajono 
gyventojams, įtraukiant fizinę 
negalią turinčius žmones

2020-10-01 - 2021-10-01 Ne
VšĮ Krepšinio sporto klubas 

„Prienai“
193300288 90 10,730.35

32 SRF-SIĮ-2020-1-0314
Sporto inventoriaus ir 
įrangos įsigijimas

Supažindinkime vaikus su sporto 
šakomis

2020-05-05 - 2021-08-31 Ne Mažeikių r. Sedos darželis 190161374 90 21,690.00

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 90 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 29 d. 
protokolu Nr. SG2-6 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

33 SRF-SRO-2020-1-0188
Sporto renginių 
organizavimas

Augu kartu su sportu 2020-02-01 - 2021-12-31 Ne
Biudžetinė įstaiga Mažeikių rajono 

socialinių paslaugų tarnyba
167401115 90 12,455.00

34 SRF-FAV-2020-1-0090
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo plėtra Kauno 
miesto ir rajono savivaldybėje

2020-08-01 - 2022-07-31 Ne VšĮ FK VYTIS 303004409 89.5 80,618.79

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 89,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

35 SRF-FAV-2020-1-0006
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 
Lietuvos mokyklose per softbolą

2020-09-01 - 2022-05-31 Ne Lietuvos softbolo federacija 303498064 89 26,160.00

36 SRF-FAV-2020-1-0029
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Pradėk draugystę su nekontaktiniu 
regbiu! 

2020-02-03 - 2020-11-27 Ne Lietuvos regbio federacija 190773236 89 28,725.00

37 SRF-FAV-2020-1-0038
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Būk sveikas ir fiziškai aktyvus! 
Pažink Lietuvą žingsniuojant 
šiaurietišku žingsniu!

2020-04-01 - 2020-12-31 Ne
Šiaurietiškojo ėjimo klubas „8 

žingsniai“
304776399 89 9,300.50

38 SRF-FAV-2020-1-0159
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinis aktyvumas – sveikai 
gyvensenai

2020-06-01 - 2023-12-31 Ne
Viešoji įstaiga futbolo klubas „Utenos 

Utenis“
303204395 89 206,837.22

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 89 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

39 SRF-FAV-2020-1-0178
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Raseinių miesto bendruomenės 
fizinio aktyvumo didinimas

2020-09-01 - 2021-05-31 Ne Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 190105984 89 22,282.02

40 SRF-FAV-2020-1-0356
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Programa „Čiuožimas - mūsų 
laisvalaikis“ veiklos orgnaizavimas

2020-01-13 - 2023-12-31 Ne Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija 191946196 89 18,555.00

41 SRF-FAV-2020-1-0365
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sinchroninis plaukimas: 
visapusiškam fiziniam aktyvumui 
bei saugumui vandenyje

2020-07-01 - 2021-06-30 Ne MB „Išmok plaukti“ 304910528 89 19,208.95

42 SRF-FAV-2020-1-0398
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Reguliaraus vaikų fizinio aktyvumo 
didinimas mokant dziudo pagrindų 
bei rengiant seminarus ir dienos 
stovyklas Vilniaus rajone

2020-02-01 - 2021-05-01 Ne VšĮ „Ateities čempionai“ 304077157 89 44,839.80

43 SRF-FAV-2020-1-0021
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo prieinamumo 
didinimas Visagino savivaldybės 
gyventojams

2020-06-01 - 2021-08-31 Ne VšĮ „Kūno laboratorija“ 304471629 88.5 72,048.60

44 SRF-FAV-2020-1-0129
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Vilniaus vaikų ir jaunimo fizinio 
aktyvumo skatinimas

2020-04-01 - 2023-04-01 Ne VšĮ Baltijos sporto akademija 305398924 88.5 220,032.00

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 88,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

45 SRF-FAV-2020-1-0076
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Judu,aktyviai gyvenu 2020-06-02 - 2021-05-31 Ne Fechtavimo akademija 304877366 88 18,054.55

46 SRF-FAV-2020-1-0106
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Judėkime, bendraukime, pažinkime 2020-02-01 - 2020-08-31 Ne
AIKIDO AIKIKAI ASOCIACIJA 

„AIDAS“
300956720 88 22,010.00

47 SRF-FAV-2020-1-0124
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sąmoningas aktyvumas ir 
sveikatinimas visoms amžiaus 
grupėms

2020-07-01 - 2023-08-21 Ne MB Sąmoningumo studija „Upė“ 305409025 87 101,068.36

48 SRF-FAV-2020-1-0181
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo plėtra geresnei 
gyventojų sveikatai ir gyvenimo 
kokybei

2020-05-01 - 2023-12-03 Ne Plungės sporto ir rekreacijos centras 302776863 87 50,825.43

49 SRF-FAV-2020-1-0282
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Mokomės plaukti su pelekais - 
projektas vaikams, patiriantiems 
socialinę riziką

2020-05-01 - 2021-02-28 Ne
VšĮ Greitojo plaukimo klubas 

„Sotalija“
304785099 87 14,754.34

50 SRF-KT-2020-1-0019
Kvalifikacijos 
tobulinimas

Lietuvos kyokushin karate 
federacijos kvalifikacijos kėlimo 
veiklų plėtra

2020-03-01 - 2020-11-30 Ne
LIETUVOS KYOKUSHIN 
KARATE FEDERACIJA

190727235 86 71,800.31

51 SRF-FAV-2020-1-0001
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

„Sportadienis – Judėk smagiai!” 2020-06-01 - 2022-03-31 Ne VšĮ „Veiklus žmogus“ 304030691 86                     318,204.44 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 86 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

52 SRF-FAV-2020-1-0239
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinis aktyvumas - geriausias 
žmogaus „pirkinys“

2020-06-01 - 2021-12-31 Ne Šakių sporto klubas „Audra“ 174428746 86                      42,026.79 

53 SRF-SRO-2020-1-0083
Sporto renginių 
organizavimas

Mink dažniau - gyvenk sveikiau 2020-06-01 - 2021-09-30 Ne VšĮ „Asos komanda“ 304104152 86 30,109.50

54 SRF-FAV-2020-1-0018
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Vaikų mokymas plaukti 2020-10-01 - 2022-05-31 Ne
Plaukimo klubas „Linksmasis 

delfinas“
300661218 85.5                      44,159.40 

55 SRF-FAV-2020-1-0046
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Mokyklos eina 2020-09-01 - 2021-02-28 Ne UAB Walk15 305208218 85.5                      59,585.14 

56 SRF-FAV-2020-1-0152
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Antrokų mokymo plaukti programa 
„Pamilk vandenį“

2020-09-01 - 2023-12-31 Ne Lietuvos 470 asociacija 302458896 85.5                      34,560.00 

57 SRF-FAV-2020-1-0232
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Vaikų buriavimo sporto plėtra 
Vilniuje taikant inovatyvius 
mokymo metodus ir išmanias 
technologijas

2020-04-01 - 2021-12-31 Ne Asociacija „Gero vėjo klubas“ 302498620 85.5                      44,304.77 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 85,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 
projektų komisijos nurodytus motyvus, kurie 
nebuvo išsamiai pagrįsti Sporto rėmimo 
fondo veiklą reglamentuojančių teisės aktų 
nuostatomis ir faktinėmis aplinkybėmis, dėl 

58 SRF-SIĮ-2020-1-0233
Sporto inventoriaus ir 
įrangos įsigijimas

Senjorai sporto centre 2020-06-01 - 2021-06-01 Ne R. Šilenskienės sporto centras 170019862 85                      29,851.44 

59 SRF-FAV-2020-1-0032
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

 Bavariškas akmenslydis - naujos 
sporto šakos populiarinimas

2020-03-01 - 2021-05-31 Ne
LIETUVOS AISŠTOKO 

FEDERACIJA
303192765 85                      28,820.00 

60 SRF-FAV-2020-1-0167
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sveika ir veikli moteris 2020-01-08 - 2020-12-31 Ne DVJPARTY, VšĮ 303310181 85                      13,431.00 

61 SRF-FAV-2020-1-0184
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

 „Sportuokime su džiaugsmu – 
gyvenkime sveikai!“

2020-04-01 - 2023-11-30 Ne Prienų „Žiburio“ gimnazija 190189676 85                      17,457.38 

62 SRF-FAV-2020-1-0227
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Moksleivi - sportuoti madinga! 2020-04-02 - 2021-10-01 Ne Viešoji įstaiga „Gyvenimo būdas“ 305226629 85                      44,598.60 



63 SRF-FAV-2020-1-0213
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

„Vaikų motosporto plėtra“ 2020-09-01 - 2022-08-31 Ne MOTOKLUBAS „VORAI“ 124466922 84.5                      57,815.32 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 84,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 
projektų komisijos nurodytus motyvus, kurie 
nebuvo išsamiai pagrįsti Sporto rėmimo 
fondo veiklą reglamentuojančių teisės aktų 
nuostatomis ir faktinėmis aplinkybėmis, dėl 
kurių sporto projektui finansavimas neturėtų 
būti skiriamas, todėl pritariama ekspertiniam 
paraiškos turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimui, po kurio projekto finansavimas 

64 SRF-FAV-2020-1-0306
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fechtavimas - unikalus patyrimas 
bet kuriame amžiuje.

2020-09-14 - 2021-12-20 Ne Fechtavimo klubas „Floretė“ 300091241 84.5                      35,566.00 

65 SRF-FAV-2020-1-0080
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sportas - bendrystei, sveikatai, 
tobulėjimui

2020-05-01 - 2021-06-30 Ne
Rokiškio rajono savivaldybės 

švietimo centras
300026051 84                      16,304.52 

66 SRF-FAV-2020-1-0107
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Šeimų sporto ir aktyvumo 
skatinimo projektas | Aktyvi šeima

2020-07-01 - 2022-07-01 Ne UAB „Sporto pamatai“ 304140351 84                      35,019.33 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 95 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

67 SRF-FAV-2020-1-0218
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Išmoksiu plaukti! 2020-02-03 - 2022-12-31 Ne VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla 304216386 84                      50,036.00 

68 SRF-FAV-2020-1-0234
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Pažink kapoeira, buk aktyvus! 2020-06-01 - 2021-05-31 Ne Capoeira federacija 301502681 84                      19,605.99 

69 SRF-FAV-2020-1-0317
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Meninės gimnastikos užsiėmimai – 
sveikatai, saviraiškai ir pasitikėjimui 

2020-02-01 - 2020-12-31 Ne
VšĮ Dalios Kutkaitės meninės 

gimnastikos akademija
304095924 84                      33,637.50 

70 SRF-FAV-2020-1-0357
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

JUDĖK SU KREPŠINIU 2020-08-01 - 2021-05-01 Ne VIEŠOJI ĮSTAIGA KK STATYBA 225880090 84                      29,369.86 

2 71 SRF-FAV-2020-1-0322
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

 „Rūpinkis savimi – gyvenk 
aktyviai“

2020-04-06 - 2022-06-15 Ne
Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-

darželis
290389610 84                      37,359.00 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 84 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

72 SRF-FAV-2020-1-0011
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sveikas ir aktyvus gyvenimo būdas 2020-05-01 - 2021-10-31 Ne
Viešoji įstaiga DARNAUS 
VYSTYMO PROJEKTAI

300855721 83.5                      39,268.38 

73 SRF-FAV-2020-1-0015
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

2020 metų Lietuvos mokyklų 
žaidynės

2020-01-08 - 2020-10-31 Ne
Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras
302848387 83.5                      41,685.00 

74 SRF-FAV-2020-1-0054
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Vasaros dienos stovyklos 2020-06-01 - 2021-08-31 Ne
Klaipėdos karate kiokušin klubas 

„SHODAN“
301732757 83                      34,307.11 

75 SRF-FAV-2020-1-0075
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

„Aš judu ir tave kviečiu“ 2020-08-03 - 2023-07-31 Ne
Anykščių vaikų lopšelis-darželis 

„Žiogelis“
290024070 83                      64,450.80 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 83 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

76 SRF-FAV-2020-1-0133
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Naujosios Vilnios rajono gyventojų 
fizinio lavinimo plėtros projektas

2020-02-10 - 2021-02-10 Ne Kovos menų asociacija „Pankratos“ 304726243 83                        8,770.00 

77 SRF-FAV-2020-1-0402
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Išnaudok galimybę judėti 2020-09-07 - 2023-12-31 Ne
Viešoji įstaiga sporto klubas „Liūto 

narvas“
178855642 83                      19,271.09 

78 SRF-FAV-2020-1-0013
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Išmok plaukti! 2020-09-01 - 2022-06-30 Ne VšĮ Plaukimo klubas 304296375 82.5                        3,569.24 

79 SRF-FAV-2020-1-0092
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sportuok irkluodamas „Drakono“ 
valtimis

2020-05-01 - 2023-09-30 Ne
Asociacija „Baidarių ir kanojų 
irklavimo klubas „Irklo broliai“

301487731 82.5                      55,359.00 

80 SRF-FAV-2020-1-0023
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklos, 
skatinančios fizinio aktyvumo 
plėtrą

2020-03-01 - 2021-05-31 Ne Lietuvos kerlingo asociacija (LKA) 295758520 82                     115,881.84 

81 SRF-FAV-2020-1-0039
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Boksas visiems 2020-04-01 - 2020-12-31 Ne VšĮ Vilniaus bokso akademija 304550884 82                      32,247.87 

82 SRF-FAV-2020-1-0214
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Judesys pirmyn 2020-04-01 - 2021-04-01 Ne VšĮ „Judesys pirmyn“ 305211253 82                      20,589.84 

83 SRF-FAV-2020-1-0246
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sportuok su vaikais 2020-09-01 - 2021-06-30 Ne VšĮ Nacionalinė rankinio akademija 305239441 82                      14,220.00 

84 SRF-FAV-2020-1-0251
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Atrask lėkščiasvydžio pasaulį 2020-08-01 - 2021-06-30 Ne
Lietuvos skraidančiojo disko 

federacija
195779848 82                      25,000.00 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 82 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

85 SRF-FAV-2020-1-0346
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

„#Iššūkis sporto žvaigždei 2020“ 2020-06-01 - 2020-12-31 Ne VšĮ „Klasikos šedevrai“ 303134146 81.5                      73,058.41 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 81,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

86 SRF-FAV-2020-1-0091
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

„Kyokushin“ karatė kaip fizinį 
aktyvumą skatinanti priemonė

2020-04-01 - 2023-12-31 Ne Sporto klubas „Spartanika“ 302514213 81                      29,848.50 

87 SRF-FAV-2020-1-0236
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Šauliai kviečia Lietuvą sportuoti 2020-03-01 - 2023-02-28 Ne Lietuvos šaulių sąjunga 191691799 81                      98,540.93 

88 SRF-FAV-2020-1-0272
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

„MINI“ rankinis Kauno rajone 2020-09-02 - 2021-06-30 Ne Sporto klubas „HC Garliava“ 300627408 81                      24,154.56 

89 SRF-FAV-2020-1-0051
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Mokausi plaukti ir saugiai elgtis 
vandenyje

2020-07-01 - 2023-06-30 Ne
Jurbarko rajono savivaldybės 

administracija
188713933 80.5                      40,000.00 

90 SRF-FAV-2020-1-0198
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Mama sportuoja 2020-06-01 - 2021-08-30 Ne MB „Mobili auklė“ 304747180 80.5                      35,780.49 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 80,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

91 SRF-FAV-2020-1-0202
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

TRAMPLINAS: fizinio aktyvumo 
skatinimas ir socialinių įgūdžių 
ugdymas

2020-03-02 - 2023-11-30 Ne VšĮ Demokratinė mokykla 303524897 80.5                      45,456.61 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 80,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

92 SRF-FAV-2020-1-0252
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sveikai ir aktyviai! 2020-05-01 - 2021-09-06 Ne Viešoji įstaiga „Sportonas“ 168984286 80.5                      18,439.64 

93 SRF-FAV-2020-1-0254
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Šešių dienų sporto stovykla 
Druskininkuose 

2020-04-01 - 2020-09-30 Ne
Asociacija „LIETUVOS KOVOS 

MENŲ SĄJUNGA“
302756540 80.5                      30,780.00 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 80,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

94 SRF-FAV-2020-1-0082
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Vyresnio amžiaus asmenų fizinių 
gebėjimų stiprinimas Marijampolės, 
Kalvarijos, Kazlų Rūdos 
savivaldybėse

2020-06-01 - 2021-07-01 Ne
Marijampolės Meilės Lukšienės 

švietimo centras
190493241 80                      64,581.93 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 80 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 



95 SRF-FAV-2020-1-0256
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo plėtra 
Pravieniškių bendruomenėje

2020-06-01 - 2021-04-30 Ne
Pravieniškės-I bendruomenės veiklos 

centras „Praviena“
158969041 80                        6,770.52 

96 SRF-FAV-2020-1-0352
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

„Sportuok ir būk sveikas“ 2020-07-01 - 2021-12-31 Ne VšĮ „SIGNUM INTER“ 303052628 80                      45,288.00 

7 97 SRF-SRO-2020-1-0159
Sporto renginių 
organizavimas

Nemokamos THE ONE 
treniruotės Vilniaus miesto erdvėse

2020-05-01 - 2021-09-30 Ne UAB Bikein Baltic 304138464 80                      21,924.57 

98 SRF-FAV-2020-1-0031
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Senjore, rūpinkis savimi! 2020-11-01 - 2023-12-31 Ne UAB „Sporto infrastruktūra“ 303550874 79.5                      64,625.30 

99 SRF-FAV-2020-1-0193
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Mažųjų teniso pasaulis – kelias į 
sveiką, turiningą ir aktyvią dieną

2020-11-30 - 2022-11-30 Ne
Teniso Klubas „Balzekas Tennis 

School“
302317340 79.5                     113,013.47 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 79,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

100 SRF-FAV-2020-1-0210
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Gimnastika VISIEMS 2020-05-01 - 2021-05-01 Ne UAB „Gimnastika“ 305209843 79.5                      66,560.78 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 79,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

101 SRF-FAV-2020-1-0277
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas ir 
plėtra per motociklų sporto veiklas

2020-05-01 - 2020-12-31 Ne NAVAS racing club 302475109 79                      19,457.00 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 79 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

102 SRF-FAV-2020-1-0145
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sveikatos stiprinimas ir sportinių 
galimybių plėtra, įsigyjant sporto 
inventorių ir įrangą

2020-03-02 - 2021-05-31 Ne Alytaus r. meno ir sporto mokykla 190247688 78.5                      37,363.50 

103 SRF-FAV-2020-1-0170
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

 „Prisijunk prie kaimynų - sportuok 
futbolą!“

2020-04-01 - 2022-04-01 Ne
Viešoji įstaiga K. Ivaškevičiaus 

futbolo akademija
304800900 78.5                      83,538.00 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 78,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

104 SRF-FAV-2020-1-0247
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

FIZINIO AKTYVUMO IR 
SVEIKOS GYVENSENOS 
SKATINIMAS

2020-01-17 - 2021-01-17 Ne Lietuvos sveikuolių sąjunga 191616227 78.5                      69,037.19 

105 SRF-FAV-2020-1-0273
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas 
Miško kvartalo bendruomenėje

2020-05-01 - 2021-05-01 Ne VŠĮ „Klaipėdos teniso akademija“ 302856188 78.5                      81,243.79 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 78,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

106 SRF-FAV-2020-1-0382
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Dziudo sporto bei sveikatingumo 
vasaros stovyklos vaikams

2020-06-01 - 2021-08-31 Ne Vilniaus dziudo klubas „Gralis“ 302427274 78                      16,484.00 

107 SRF-FAV-2020-1-0397
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

„Sporto iššūkis“ 2020-06-22 - 2020-08-14 Ne Klubas „Kario kelias“ 302343488 78                      21,440.00 

108 SRF-SIĮ-2020-1-0361
Sporto inventoriaus ir 
įrangos įsigijimas

PATIRK STOVYKLAVIMĄ 
GAMTOJE INVENTORIUS IR 
ĮRANGA

2020-05-02 - 2020-08-29 Ne Jaunimo asociacija „Patirk“ 300092941 77.5                      32,115.69 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 77,5 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 29 d. 
protokolu Nr. SG2-6 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

109 SRF-FAV-2020-1-0089
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo plėtra Molėtų 
rajono savivaldybėje, skatinant 
aerobikos ir fitneso, rankinio bei 
krepšinio sporto šakų masiškumą 

2020-07-01 - 2022-08-31 Ne
Molėtų r. kūno kultūros ir sporto 

centras
191231523 77 75,014.08

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 77 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

110 SRF-FAV-2020-1-0130
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Su ŠEIMA gryname ore 2020-03-02 - 2020-12-31 Ne VšĮ sporto klubas „Miško takas“ 305403428 77                      12,980.00 

Paraiškai finansavimas skiriamas 
vadovaujantis aprašo* 47 punktu. Paraiška 
pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 
vertinimo kriterijų „Sporto projekto 
aktualumas ir svarba“ įvertintas 22 balais.

111 SRF-FAV-2020-1-0309
Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Sportinio ugdymo, saviraiškos ir 
gabumų plėtotė

2020-05-01 - 2020-12-31 Ne Šilalės sporto mokykla 190327248 77                      17,650.00 

Paraiškai finansavimas skiriamas 
vadovaujantis aprašo* 47 punktu. Paraiška 
pagal pirmąjį bendrąjį sporto projektų 
vertinimo kriterijų „Sporto projekto 
aktualumas ir svarba“ įvertintas 20 balų.

112 SRF-FAV-2020-1-0113
Fizinio aktyvumo 
veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Kokybiško ir sveiko gyvenimo link 
su jogos mankšta

2020-03-09 - 2022-12-30 Ne MB „MIRĖJAS“ 302898785 77                      80,066.70 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 77 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į tai, kad 

113 SRF-FAV-2020-1-0385
Fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios 
fizinio aktyvumo plėtrą

Būk fiziškai pasiruošęs tapti  
„PARIS-DAKAR“ komandos 
nariu

2020-02-17 - 2020-12-20 Ne VšĮ „Emocijos be stiprintuvo“ 304514870 77                      91,362.50 

Po atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 
vertinimo paraiškai skirta 77 balai. Sporto 
projektų komisija 2020 m. gegužės 20 d. 
protokolu Nr. SG2-4 sporto projektui siūlė 
neskirti finansavimo. Atsižvelgiant į Sporto 

5,244,087.60             

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo 
administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

Viso skiriama:



Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis Sporto projekto pavadinimas

1 SRF-FAV-2020-1-0049

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Moterų fizinio aktyvumo skatinimas 

studijoje STIMULUS

2 SRF-FAV-2020-1-0096

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportiška mokykla - sportiška 

Kretinga!

3 SRF-FAV-2020-1-0102

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Baidarių sporto plėtojimas Kauno 

apskrityje

4 SRF-FAV-2020-1-0158

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikas kaip ridikas

5 SRF-FAV-2020-1-0185

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo plėtra Vilniaus 

mieste ir aplinkinių rajonų 

savivaldybėse

6 SRF-FAV-2020-1-0345

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokamos treniruotės

7 SRF-FAV-2020-1-0359

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Imtynių sporto plėtra

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



8 SRF-FAV-2020-1-0002

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų užimtumas per atostogas

9 SRF-FAV-2020-1-0297

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mano pirmasis triatlonas

10 SRF-FAV-2020-1-0332

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Regbis - puiki fizinio pasirengimo ir 

aktyvaus laisvalaikio praleidimo 

forma.

11 SRF-FAV-2020-1-0012

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo plėtra Utenos 

regione

12 SRF-FAV-2020-1-0183

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nuo pirmų žingsnių iki Olimpinių 

Žaidynių

13 SRF-FAV-2020-1-0190

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mažiau sėdėk - daugiau judėk

14 SRF-FAV-2020-1-0219

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyus gyvenimo būdas - kelias link 

sveikesnio, kokybiškesnio ir ilgesnio 

gyvenimo

15 SRF-FAV-2020-1-0369

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Reguliaraus vaikų fizinio aktyvumo 

didinimas mokant teniso pagrindų 

Kauno mieste ir rajone

16 SRF-FAV-2020-1-0086

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Treniruočių gyventojams 

organizavimas

17 SRF-FAV-2020-1-0097

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

#InoJump – sveikatai palankių 

bendruomenių kūrimas per sporto 

inovacijas



18 SRF-FAV-2020-1-0137

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Stovykla - vasara su tenisu

19 SRF-FAV-2020-1-0209

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvūs vaikai imtynėse

20 SRF-FAV-2020-1-0264

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Hapkido - savigyna ir 

sveikatingumas visiems

21 SRF-FAV-2020-1-0372

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vyresnio amžiaus žmonių gyvenimo 

kokybės gerinimas per fizinio 

aktyvumo veiklas

22 SRF-SIĮ-2020-1-0275
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Fizinio aktyvumo skatinimas ir 

tęstinumas švietimo ir ugdymo 

įstaigose

23 SRF-FAV-2020-1-0057

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo užsiėmimai sporto 

klube „Pantera“

24 SRF-FAV-2020-1-0131

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Dokumentinių filmų ciklas apie 

Lietuvos olimpinius čempionus. 

Danas Pozniakas, Gintautas 

Umaras, Vida Vencienė, 

Vladislavas Česiūnas, Lina 

25 SRF-FAV-2020-1-0135

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuojame su Geležiniu vilku

26 SRF-FAV-2020-1-0188

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Telšių jaunųjų orientacininkų 

būrelis

27 SRF-FAV-2020-1-0343

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvumo banga



28 SRF-FAV-2020-1-0045

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Burlenčių sportas- fizinis 

aktyvumas, sveikata, malonumas

29 SRF-FAV-2020-1-0048

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Pirmoji pažintis su vandeniu 2

30 SRF-FAV-2020-1-0203

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Futbolą žaidi - aktyviai gyveni!

31 SRF-FAV-2020-1-0295

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilniaus miesto senjorų fizinio ir 

socialinio aktyvumą skatinimas

32 SRF-FAV-2020-1-0342

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilniaus m. mažojo futbolo 

pirmenybės ir turnyrai

33 SRF-FAV-2020-1-0392

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Multisportas: atrask, pamėk, 

sportuok

34 SRF-SIĮ-2020-1-0053
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Vilniaus rankinio centro 

bendruomenės narių fizinio 

aktyvumo skatinimas

35 SRF-FAV-2020-1-0116

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

 „Būk aktyvus“

36 SRF-FAV-2020-1-0118

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Futbolo miestas

37 SRF-FAV-2020-1-0165

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vandens sporto šakos 

ypatingiesiems



38 SRF-FAV-2020-1-0265

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Oranžinė vasara

39 SRF-FAV-2020-1-0320

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Startuojam!

40 SRF-FAV-2020-1-0112

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo plėtrą

41 SRF-FAV-2020-1-0177

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Naujosios Vilnios salės futbolo 

klubas SFK Novovileisk

42 SRF-FAV-2020-1-0237

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Pažink sportą iš arčiau

43 SRF-FAV-2020-1-0267

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikatos stiprinimas šiaurietiško 

ėjimo žingsniu

44 SRF-FAV-2020-1-0269

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvus sportas Kauno regiono 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose

45 SRF-FAV-2020-1-0296

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvi šeima - tobulėjanti Dacijonų 

bendruomenė

46 SRF-FAV-2020-1-0301

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Dr. Dish krepšinio įgūdžių klinikos 

po Lietuvą

47 SRF-FAV-2020-1-0336

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Ignalinos rajono vaikų ir jaunimo 

fizinio aktyvumo skatinimas per 

krepšinį ir plaukimą



48 SRF-FAV-2020-1-0361

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kiokušin karatė stovykla IPPON, 

treniruotės suaugusiems su IPPON

49 SRF-FAV-2020-1-0389

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judėk- išmok slidinėti vandens 

slidėmis bei vandenlente!

50 SRF-FAV-2020-1-0337

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Būk aktyvus“ Kauno rajono 

bendruomenės fizinį aktyvumą 

skatinantis treniruočių projektas

51 SRF-FAV-2020-1-0028

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kauno miesto bendruomenių 

krepšinio pirmenybės

52 SRF-FAV-2020-1-0034

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveiki įpročiai - keičia mane!

53 SRF-FAV-2020-1-0052

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Praleisk vasarą gamtoje aktyviai 

sportuodamas

54 SRF-FAV-2020-1-0143

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokamos paplūdimio tinklinio 

treniruotės Vilniaus miesto vaikams 

ir jaunimui

55 SRF-FAV-2020-1-0257

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų boksas Kėdainiuose

56 SRF-FAV-2020-1-0066

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas Telšių 

rajono gyventojams

57 SRF-FAV-2020-1-0199

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuojančios bendruomenės 

klubas



58 SRF-FAV-2020-1-0008

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokamos senjorų mankštos

59 SRF-FAV-2020-1-0027

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo žolės riedulio 

veiklų plėtojimas

60 SRF-FAV-2020-1-0121

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mokausi plaukti ir saugiai elgtis 

vandenyje

61 SRF-FAV-2020-1-0302

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

sportinio šokio ritmu į sveikesnį 

gyvenimą

62 SRF-FAV-2020-1-0186

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

“Sportuoja visi kelmiškiai“

63 SRF-FAV-2020-1-0303

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyviai sportuojanti bendruomenė

64 SRF-FAV-2020-1-0310

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

40-55 metų Marijampolėje 

gyvenančių arba dirbančių vyrų 

krepšinio komandos dalyvavimas 

veteranų varžybose ir rengimasis 

joms

65 SRF-FAV-2020-1-0371

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Futbolo akademijos VILTIS vaikų 

fizinės veiklos didinimas

66 SRF-FAV-2020-1-0085

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokamos treniruotės vaikams

67 SRF-FAV-2020-1-0259

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Futbolas moksleiviams



68 SRF-FAV-2020-1-0007

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vandens parko Wake Panevėžys, 

veiklos, skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą regione.

69 SRF-FAV-2020-1-0053

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„VRA – veikla-ryžtas-ambicijos“

70 SRF-FAV-2020-1-0375

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvus ir sveikas vaikas - aktyvi ir 

sveika šeima bei visuomenė

71 SRF-FAV-2020-1-0381

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklos - visai 

šeimai

72 SRF-FAV-2020-1-0161

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo 

skatinimas organizuojant 

paplūdimio tinklinio treniruotes bei 

stovyklas

73 SRF-FAV-2020-1-0176

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Paplūdimio tinklinio treniruotės – 

pamokos bei turnyras

74 SRF-SRO-2020-1-0190
Sporto renginių 

organizavimas

,,Sportuok kartu su jaunaisiais 

inžineriais''

75 SRF-SIĮ-2020-1-0019
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

 „Futbolas - geriausia laisvalaikio 

praleidimo forma.“

76 SRF-FAV-2020-1-0319

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Žalieji stadionai

77 SRF-SIĮ-2020-1-0238
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Eičių kaimo gyventojų fizinio 

aktyvumo skatinimas



78 SRF-FAV-2020-1-0150

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

TĘSTINIS VAIKŲ SPORTO 

ĮGŪDŽIŲ UGDYMAS, 

ĮTRAUKIANT KELETĄ SPORTO 

ŠAKŲ IR VAIKŲ TĖVUS

79 SRF-FAV-2020-1-0244

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Padėti  Kauno m. Šilainių 

mikrorajono senjorams  gyventi 

sveikiau,  apsaugoti nuo ligų ir 

atitolinti senatvę

80 SRF-FAV-2020-1-0255

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportas - mūsų aistra ir tradicijos

81 SRF-FAV-2020-1-0305

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportas - visiems suprantama kalba

82 SRF-FAV-2020-1-0212

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jaunimo užimtumo 

didinimas: fizinis aktyvumas ir 

edukacinė veikla

83 SRF-FAV-2020-1-0241

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Sportuojanti šeima“ 

84 SRF-FAV-2020-1-0314

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilniaus rajonų vasaros 3x3 lyga

85 SRF-FAV-2020-1-0217

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

JUDĖJIMAS - galimybė tapti 

stipresniu !

86 SRF-FAV-2020-1-0338

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judėkime kartu 

87 SRF-SRO-2020-1-0043
Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinė bokso vasaros stovykla 

2020



88 SRF-FAV-2020-1-0271

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

 „Sportas“ - sveikatos ir žinių 

šaltinis

89 SRF-FAV-2020-1-0281

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Visi mes lygūs - nemokama vasaros 

stovykla „Tėkmė“ 

90 SRF-FAV-2020-1-0229

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Žygiai šeimoms - būdas stiprinti 

sveikatą, propoguoti sveiką 

gyvenseną  ir stiprinti tarpusavio 

ryšius

91 SRF-FAV-2020-1-0329

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kovos menai - aktyvus ir sveikas 

požiūris į gyvenimą

92 SRF-FAV-2020-1-0351

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Klaipėdos sporto banga

93 SRF-FAV-2020-1-0042

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Teniso treniruotės teniso mėgėjams

94 SRF-FAV-2020-1-0312

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuojančių vaikų tėvų švietimas 

sporto medicinos ir psichologijos 

temomis

95 SRF-FAV-2020-1-0078

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Irklavimas - sportas visam 

gyvenimui

96 SRF-FAV-2020-1-0104

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Suaugusiųjų fizinio aktyvumo 

didinimas Kaišiadorių rajone

97 SRF-FAV-2020-1-0315

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvus šeimos laisvalaikis - raktas 

į sveiką visuomenę



98 SRF-FAV-2020-1-0318

Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

ACTIVATed in my pocket

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo 

administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 



Sporto projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto 

Pareiškėjo 

prašomos Sporto 

rėmimo fondo 

lėšos (Eur)

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

2020-10-01 - 2021-

03-31
Ne             19,487.00 UAB „Endoinvest“

2020-06-01 - 2023-

12-01
Ne 440,994.01

Kretingos Jurgio Pabrėžos 

universitetinė gimnazija

2020-03-01 - 2020-

09-30
Ne 43,048.80 Viešoji įstaiga Kauno jogos studija

2020-03-02 - 2021-

10-29
Ne           205,244.78 Lietuvos vaikų ir jaunimo centras

2020-06-01 - 2022-

05-31
Ne           150,539.00 

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio 

mokykla

2020-03-01 - 2021-

12-31
Ne             76,578.00 

Klaipėdos miesto sunkiosios atletikos 

sporto klubas

2020-05-01 - 2022-

08-31
Ne           269,361.00 

LIETUVOS IMTYNIŲ 

FEDERACIJA

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



2020-02-17 - 2021-

12-31
Ne             24,323.00 Sporto asociacija „VIKSVOJIS“

2020-04-01 - 2021-

10-01
Ne             37,475.00 VšĮ „Triatlono ritmu“

2020-04-01 - 2020-

11-02
Ne               7,462.00 Kauno regbio klubas „Ąžuolas“

2020-04-01 - 2023-

12-31
Ne             53,733.60 

Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ 

Utenos rajono taryba

2020-05-01 - 2022-

05-01
Ne           127,808.16 

VšĮ Kęstučio Navicko badmintono 

akademija

2020-09-01 - 2023-

12-31
Ne           361,834.00 

Vilniaus miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

2020-05-04 - 2022-

05-04
Ne             89,932.50 VšĮ  „Spindulys begalinės šviesos“ 

2020-05-01 - 2022-

05-01
Ne           172,386.36 UAB „Čimonė“

2020-09-01 - 2021-

05-31
Ne             11,821.00 UAB MS Baltic

2020-05-04 - 2023-

12-31
Ne           254,088.00 VšĮ „Saulėtos idėjos“



2020-06-01 - 2020-

09-30
Ne             55,782.00 Viešoji įstaiga „M7 sporto grupė“

2020-05-20 - 2021-

11-30
Ne             46,443.00 

VENCKAIČIO IMTYNIŲ KLUBAS 

VIK

2020-06-01 - 2023-

05-31
Ne             51,945.00 Lietuvos hapkido federacija

2020-07-01 - 2023-

07-01
Ne           111,577.50 Lietuvos asociacija „Sportas visiems“

2020-03-09 - 2021-

06-15
Ne           155,371.65 Lietuvos masinio futbolo asociacija

2020-09-01 - 2022-

08-31
Ne             97,560.00 Sporto klubas „Pantera“

2020-01-08 - 2024-

01-07
Ne           136,000.00 

Viešoji įstaiga „TV sporto 

dokumentika“

2020-07-01 - 2023-

07-01
Ne           150,000.00 

Viešoji įstaiga Geležinio vilko sporto 

mokykla

2020-08-03 - 2022-

08-31
Ne             95,040.00 

Telšių rajono orientavimois sporto 

klubas „Telšiai“

2020-06-08 - 2022-

06-06
Ne             96,453.00 Išmanioji sveikatos akademija



2020-04-01 - 2020-

10-31
Ne               8,435.00 Asociacija „Platelių burlentės“

2020-11-10 - 2021-

03-05
Ne               3,200.00 Ignalinos plaukimo klubas

2020-06-01 - 2021-

12-31
Ne             16,217.00 VšĮ „Kauno futbolas“

2020-05-05 - 2021-

11-30
Ne             76,626.00 MB „Laika LT“

2020-03-01 - 2022-

10-31
Ne             23,700.00 VšĮ „Mini futbolo lyga“

2020-08-01 - 2022-

06-30
Ne             41,233.00 Kauno kolegija

2020-06-01 - 2022-

05-31
Ne 50,628.60          

Viešoji įstaiga „VILNIAUS 

RANKINIO CENTRAS“

2020-01-08 - 2024-

01-07
Ne           114,378.76 VšĮ „Idėja - sportas visiems“

2020-07-01 - 2021-

05-31
Ne             38,200.00 VšĮ „Futbolo treneris“

2020-06-15 - 2023-

12-29
Ne           403,299.00 VšĮ „Plaukimas visiems“



2020-04-01 - 2023-

09-15
Ne             85,636.00 

VšĮ „Tarptautinės krepšinio 

operacijos“

2020-06-01 - 2022-

06-30
Ne           126,006.30 

Viešosios įstaigos „Tauragės 

futbolas“ filialas Tauragės vaikų ir 

jaunių futbolo akademija „Tauras“

2020-09-21 - 2022-

05-20
Ne             12,250.00 VšĮ Kauno teniso klubas „Ąžuolynas“

2020-01-08 - 2021-

01-01
Ne               8,030.00 

Asociacija Naujosios Vilnios salės 

futbolo klubas

2020-05-01 - 2023-

12-31
Ne           221,700.00 Lietuvos biatlono federacija

2020-03-02 - 2020-

12-31
Ne               9,000.00 

Druskininkų savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

2020-08-01 - 2021-

05-31
Ne             12,000.00 VšĮ „Tornado“ krepšinio mokykla

2020-04-01 - 2021-

04-30
Ne             10,129.00 Dacijonų kaimo bendruomenė

2020-08-03 - 2021-

06-30
Ne             84,602.00 MB „Įgūdžių akademija“

2020-06-01 - 2021-

05-31
Ne             63,180.90 Asociacija „Ignalinos krepšinis“



2020-04-01 - 2020-

12-31
Ne             26,569.00 Kyokushin karate klubas „IPPON“

2020-06-01 - 2023-

08-31
Ne             27,000.00 

Vandens slidinėjimo sporto klubas 

„Skriejantieji bangomis“

2020-09-01 - 2022-

06-30
Ne             45,777.00 

Geros savijautos klubas „Būk 

aktyvus“

2020-10-01 - 2021-

05-31
Ne             24,537.60 VšĮ „Bendruomenių krepšinis“

2020-09-07 - 2022-

05-06
Ne             53,994.60 Asociacija „Erelgymas“

2020-07-01 - 2022-

06-30
Ne             22,000.00 

Kauno jaunimo golfo klubas 

„Svingas“

2020-02-01 - 2020-

12-31
Ne             20,755.88 

TINKLINIO IR PLIAŽINIO 

TINKLINIO SPORTO KLUBAS 

„AUKSMA“

2020-08-01 - 2020-

12-31
Ne               7,500.00 Kėdainių bokso federacija

2020-04-01 - 2023-

01-31
Ne             53,973.00 A. Juškevičiaus įmonė

2020-09-01 - 2022-

04-30
Ne             99,985.50 Asociacija „Aukštaitijos rakta“



2020-01-08 - 2024-

01-07
Ne             75,506.18 Viešoji įstaiga „Sveikas miestas“

2020-01-08 - 2023-

12-31
Ne           110,390.00 

VILNIAUS MIESTO SPORTO 

ŽAIDIMŲ KLUBAS „ŽUVĖDRA“

2020-08-01 - 2021-

05-21
Ne           402,084.00 

Viešoji įstaiga LIETUVOS 

PLAUKIMO FEDERACIJOS 

INFORMACIJOS IR PASLAUGŲ 

BIURAS

2020-08-01 - 2021-

12-31
Ne             40,479.00 Viešoji įstaiga „Kokarola“

2020-04-10 - 2023-

11-30
Ne             72,370.00 Viešoji įstaiga Kelmės sporto centras

2020-03-02 - 2022-

03-02
Ne             16,350.00 

Dusetų seniūnijos ir parapijos 

bendruomenės santalka

2020-01-08 - 2023-

12-31
Ne               5,400.00 Asociacija „Fk Sala“

2020-01-15 - 2020-

12-31
Ne               4,000.00 Futbolo akademija „Viltis“, VšĮ

2020-05-01 - 2021-

06-01
Ne             42,658.00 Tavo sporto akademija, UAB

2020-05-20 - 2022-

04-29
Ne             52,930.00 

Lietuvos gatvės vaikų ir jaunių 

futbolo asociacija



2020-04-27 - 2020-

11-01
Ne             10,638.26 VšĮ „Panevėžio vandens parkas“

2020-06-01 - 2021-

05-31
Ne           129,000.00 Vilniaus regbio akademija

2020-04-01 - 2022-

01-07
Ne             76,000.00 

Viešoji įstaiga I. Lauciuvienės darželis-

mokykla „Dūzginėlio bitutės“

2020-05-01 - 2021-

04-30
Ne             49,050.00 Sveikatingumo studija „Balansas“

2020-04-07 - 2022-

04-07
Ne           117,637.00 

Viešoji įstaiga „VILNIAUS VAIKŲ 

TINKLINIO KLUBAS“

2020-10-01 - 2021-

02-28
Ne             11,334.60 

Kauno miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

2020-03-01 - 2020-

12-18
Ne  11824,05 

Vilniaus Joachimo Lelevelio 

inžinerijos gimnazija

2020-06-01 - 2024-

01-01 
Ne  18000,00 VšĮ STIHL futbolo akademija

2020-10-01 - 2021-

05-31
Ne             33,030.00 VšĮ „Šilagirė“

2020-05-01 - 2022-

04-29
Ne  89884,03 Eičių bendruomenė „Karšuva“



2020-02-01 - 2022-

05-31
Ne           385,587.00 Asociacija „Aistra sportui“

2020-06-01 - 2022-

05-31
Ne             46,000.00 

Uždaroji akcinė bendrovė „Sveikieji 

baltai“

2020-04-01 - 2022-

04-01
Ne             48,983.40 Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija

2020-05-04 - 2020-

11-30
Ne             68,508.03 

Viešoji įstaiga Aukštaitijos Krepšinio 

Mokykla

2020-08-01 - 2021-

06-30
Ne             45,040.00 

Klaipėdos miesto rankinio klubas 

„DRAGŪNAS“

2020-02-01 - 2020-

12-31
Ne             57,090.00 VšĮ sporto klubas „Startukas“

2020-05-01 - 2020-

09-30
Ne             53,458.00 UAB „Sportpoint“

2020-07-22 - 2022-

09-22
Ne             58,090.72 Viešoji įstaiga „Garso servisas“

2020-09-01 - 2021-

04-30
Ne               6,320.00 Panevėžio sporto centras

2020-06-01 - 2020-

06-30
Ne  29592,00 

Kauno Šančių sporto ir sveikatingumo 

centras



2020-07-01 - 2023-

12-31
Ne           359,793.00 

Viešoji įstaiga „SPORTO LEIDINIŲ 

GRUPĖ“

2020-06-01 - 2020-

08-26
Ne             21,545.00 

Kovos menų ir sveikatingumo klubas 

„Tėkmė“

2020-04-01 - 2020-

12-19
Ne               8,706.00 VšĮ „Įkvėpti sporto“

2020-06-01 - 2021-

08-31
Ne             53,923.50 Ukmergės sport klubas „Vilkas“

2020-03-01 - 2020-

12-31
Ne               9,800.00 

Klaipėdos jaunimo organizacijų 

asociacija „Apskritasis stalas“

2020-09-01 - 2021-

08-31
Ne             13,345.00 VšĮ „Teniso stilius“

2020-09-01 - 2021-

12-31
Ne             51,710.00 MB „Be skausmo“

2020-06-01 - 2023-

11-30
Ne           118,150.00 

VILNIAUS IRKLAVIMO 

FEDERACIJA

2020-05-31 - 2023-

05-31
Ne            24 369,09 Viešoji įstaiga „Meno sienos“

2020-09-01 - 2022-

08-31
Ne             72,355.00 Skautų slėnis



2020-10-01 - 2022-

10-01
Ne             51,770.00 Kauno technologijos universitetas

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo 

administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 



Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo balas
PASTABOS

 302516118 88

Finansavimas neskirtas 

atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. gegužės 20 d.  

protokole Nr. SG2-4 išdėstytus 

argumentus. 

190284291 84

Pareiškėjas 2020 m. birželio 29 d. 

pateikė paraiškos atsisakymo 

prašymą.

135886685 83

Finansavimas neskirtas 

atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. gegužės 20 d.  

protokole Nr. SG2-4 teiktą siūlymą 

nefinansuoti projektą. Projekte 

190996278 82

Finansavimas neskirtas 

atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. gegužės 20 d.  

protokole Nr. SG2-4 išdėstytus 

argumentus. Projektas orientuotas į 

301487813 81.5

Finansavimas neskirtas 

atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. gegužės 20 d.  

protokole Nr. SG2-4 išdėstytus 

argumentus. 

141645920 81.5

Finansavimas neskirtas 

atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. gegužės 20 d.  

protokole Nr. SG2-4 išdėstytus 

argumentus ir į tai, kad projekto 

290686330 78

Finansavimas neskirtas 

atsižvelgiant į Sporto projektų 

komisijos 2020 m. gegužės 20 d.  

protokole Nr. SG2-4 išdėstytus 

argumentus

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m.          d. įsakymo Nr.  

2 priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



301729679 77

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.  Paraiška 

pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ 

304499888 77

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.  Paraiška 

pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ 

135858020 77

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.  Paraiška 

pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ 

193373674 76.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304140159 76.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

301850606 76.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304427878 76.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304738548 76.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

302663456 76

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

305207949 76

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka



305229956 76

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304223936 76

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

305229881 76

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

190729581 76

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

302420422 76

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

158328294 75.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303091435 75.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

300014857 75.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

180383177 75.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303467987 75.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka



304945447 75

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

301820538 75

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

305393521 75

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304945269 75

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303045135 75

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

111965284 75

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

125966599 75

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304981621 74.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304828732 74.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303178527 74.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka



304787456 74.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

305102827 74.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304112028 74

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

305277513 74

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

191797119 74

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303259363 74

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

135916751 74

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

300622553 74

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304781503 74

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

305288890 74

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka



302716026 74

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303313035 74

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304641405 73.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303097114 73

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304279582 73

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

135889642 73

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

193526134 73

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

300520616 73

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

180718768 72.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

302559190 72.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka



302682862 72

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

193523024 72

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

125871845 72

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

300152445 72

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

190112078 72

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

187935176 72

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

302700890 72

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

 304330692 72

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303449430 71.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

195771196 71.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka



305162411 71

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

302462364 71

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

195474138 71

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304415363 71

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

123821142 70

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

301676575 70

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

190000175 70

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303037448 70

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304824050 69.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

179728053 69.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka



305414428 69

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

135949477 69

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

290893610 69

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

302649499 69

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

141812910 68.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303415990 68.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

303035753 68.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

166920363 68

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

300036519 68

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

300529063 68

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka



300093445 67

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304628272 67

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304455870 65

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

183227411 65

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

141751375 65

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304510861 64

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304759923 64

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

302889195 63

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

304532092 63

Pareiškėjas 2020 m. birželio 29 d. 

pateikė paraiškos atsisakymo 

prašymą

303299703 62.5

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka



111950581 60

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo 






	28178631132088696.xlsx

